第５回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時  平成２４年９月２５日（火）１３時４５分～１４時４０分

２．場 所  学長室

３．出席者  長友学長、生田理事、宮﨑理事、鷲山理事

４．陪席者  佐藤監事、山田監事、伊豆蔵副学長、中谷副学長、加藤副学長

５．議 題

◎報告事項

１  国立大学法人運営費交付金（一般会計計上分）の臨時的措置について（資料１）

２  平成２５年度概算要求について（資料２）

３  平成２３事業年度業務の実績に関する国立大学法人評価委員会のヒアリングについて（資料

３）

４  平成２４年度科学研究費補助金の採択状況等について（資料４）

６．議 事

 ◎報告事項

  １  国立大学法人運営費交付金（一般会計計上分）の臨時的措置について

 総務担当理事から、資料１に基づき、国の予算の支出時期の調整が行われることになり、それ

に伴い、国立大学法人運営費交付金（一般会計計上分）の執行について抑制が行われる旨報告が

あった。

２  平成２５年度概算要求について

総務担当理事、学長から、資料２に基づき、平成２５年度概算要求事項について報告があった。

３  平成２３事業年度業務の実績に関する国立大学法人評価委員会のヒアリングについて

  総務担当理事から、資料３に基づき、平成２３事業年度業務の実績に関する国立大学法人評価

委員会のヒアリング要旨について報告があった。

  ４  平成２４年度科学研究費補助金の採択状況等について

     研究担当副学長から、資料４に基づき、平成２４年度科学研究費補助金の採択状況等について

報告があった。

  ない。